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Edirne’de Cuma günleri ku-
rulan Ulus Pazarı’nın kapatıla-
rak dünden itibaren açılmaya-
cak olmasını Saraçlar Caddesi 
esnafı, Edirne Belediyesi önün-
de düzenledikleri basın açıkla-
masıyla protesto etti. Esnaflar 
adına basın açıklamasını oku-
yan Yağmur Islattı Aydın, paza-
rın kapatılmaması gerektiğini, 
kapatılmasının işlerini kötü 
yönde etkileyeceğini ifade etti.  

Edirne Belediyesi, Ulus Pa-
zarı’nı kapatma kararı aldı. Be-
lediye, Ulus Pazar yerinin, per-
sonelin prim borçlarına mah-
sup edilmek üzere SGK’ya ta-
pu devri yapmayı hedefliyor. 
Edirne’de Saraçlar Cadde-
si’nde esnaf olan vatandaşlar, 
topladıkları 205 imzayı Edirne 
Belediyesi’ne teslim etmek üze-
re Atatürk Kültür Merkezine ge-
tirdi. Saraçlar Caddesi esnafı 

adına konuşan Yağmur Islattı 
Aydın, pazarın kapatılmaması 
gerektiğini, kapatılmasının işle-
rini kötü yönde etkileyeceğini 
ifade etti.  

“Ulus Pazarı yıllardır  
Edirne’nin merkezinde” 

Aydın, şunları kaydetti: 
“Edirne Ulus Pazarı’nın ka-

patılması, yalnızca birkaç tez-
gâhın kaldırılması değildir. Bu 
karar; Edirne’nin ticaret hayatı-
nı, turizmini, sosyal yaşamını 

ve şehir kültürünü doğrudan 
etkileyecek, uzun vadede telafi-
si mümkün olmayan büyük bir 

kayıp anlamına gelmektedir. 
Ulus Pazarı yıllardır Edirne’nin 
merkezinde, Saraçlar Caddesi 
başta olmak üzere tüm çarşı 
bölgesini ayakta tutan, yüzlerce 
esnafa geçim kapısı olan, bin-
lerce vatandaşın günlük ihti-

yaçlarını karşılayabildiği hayati 
bir yaşam alanıdır. Bu pazar, 
sadece alışveriş yapılan bir 
alan değil; Edirne’nin nabzının 
attığı, şehrin ruhunun hissedil-
diği, yerli ve yabancı turistlerin 
Edirne’yi ‘yaşayan bir şehir’ 
olarak deneyimlediği çok özel 
bir merkezdir. Ulus Pazarı’na 
gelen her vatandaş, sadece pa-
zar esnafına değil Saraçlar 
Caddesi’ndeki mağazalara, 
çarşı içindeki küçük işletmelere, 

kafelere, lokantalara, otellere 
ve ulaşım sektörüne de doğru-
dan katkı sağlamaktadır. Bu 
pazar, şehir ekonomisinin gö-
rünmeyen ama en güçlü loko-
motiflerinden biridir. Ulus Pa-
zarı’nın, hiçbir alternatif oluştu-
rulmadan kapatılması, şehir 
merkezinde yaşayan binlerce 
insanı pazarsız bırakacak esna-
fı, vatandaşı ve şehir ekonomi-
sini mağdur edecektir.  

“Ulus Pazarı’nın çarşı  
içinde kalması  
zorunluluktur” 

Ulaşımı zor, şehir merkezin-
den kopuk, sosyal hayattan 
uzak bir alana taşınması ise 

Ulus Pazarı’nı fiilen işlevsiz ha-
le getirecek hem esnafın hem 
de halkın kaybı olacaktır. Ulus 
Pazarı’nın çarşı içinde kalması 
zorunluluktur. Çünkü şehrin 
yaya yoğunluğu bu bölgede 
toplanmaktadır. Turist hareket-
liliği Saraçlar Caddesi ve çarşı 
hattında gerçekleşmektedir. 
Küçük esnafın ayakta kalabil-
mesi bu akışa bağlıdır. Ulus Pa-
zarı, şehir merkezinin ticari 
dengesini koruyan temel un-
surdur. Pazarın merkezden ko-
parılması, çarşının yavaş yavaş 
sessizleşmesine neden olacak-
tır. Ulus Pazarı kapatıldığında 
Saraçlar Caddesi ve çarşı esna-
fı ciddi müşteri kaybına uğra-
yacak, birçok küçük işletme 
ayakta kalmakta zorlanacaktır. 
Şehir merkezindeki otellerin 
doluluk oranları düşecek, tu-
rizm gelirleri azalacaktır. Kafe-
ler, lokantalar, yeme–içme işlet-
meleri ve ulaşım sektörü doğ-
rudan ekonomik daralma yaşa-
yacaktır. Yerli ve yabancı turist-
lerin Edirne’ye gelme motivas-
yonu azalacak, şehrin tanıtımı-
na ve marka değerine büyük 
zarar verilecektir. Şehir merke-
zinde yaşayan binlerce vatan-
daşın gidebileceği ulaşılabilir 
bir pazar alanı kalmayacaktır. 
Bizler Edirne esnafı ve Edirne 
halkı olarak, bu konuda yetkili-
leri, pazar esnafını ve ilgili tüm 
tarafları yeniden bir araya gel-
meye, ortak akılla ve şehrin 
menfaatleri gözetilerek çözüm 
üretmeye davet ediyoruz. Bu 
şehir masa başında değil, saha-
da yaşayan insanlarla birlikte 
yönetilmelidir. Ulus Pazarı ka-
patılamaz. Edirne’nin kalbine 
dokunmayın. Bu pazar yaşa-
malıdır.”  

Haber Büşra Akıllı 

Esnaftan Ulus pazarının kapatılmasına tepki
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Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği Başkanı Ali Demir, coğ-
rafi işaret tescilinin balda sahteciliğin önüne geçilmesinde önemli 
rol oynadığını belirtti. Bir program için Edirne'ye gelen Demir, Tür-
kiye'de coğrafi işaret tesciline sahip 37 bal çeşidi bulunduğunu, 26 
bal için de başvuru sürecinin devam ettiğini söyledi. 

Coğrafi işaretle balın niteliği, özellikleri ve kalitesinin net şekil-
de ortaya konduğunu vurgulayan Demir, "Coğrafi işaretle sahte 
balın da bir nevi önüne geçilmiş oluyor. Coğrafi işaretli ballar hem 
balımızın katma değerini artırıyor hem de tüketiciye güven veriyor. 
Aynı zamanda Avrupa ülkelerinde pazarlanması açısından da ko-
laylık sağlıyor." dedi. 

Demir, Türkiye'de yıllık bal üretiminin yaklaşık 100 bin ton se-
viyesinde olduğunu belirterek, iklim değişikliği nedeniyle bazı böl-
gelerde yaşanan rekolte düşüşünün diğer bölgelerdeki üretimle te-
lafi edildiğini ifade etti. 

Bu yıl iklimsel koşulların olumsuz etkilerinin çam balı üretimiy-
le dengelendiğini aktaran Demir, "Sahte balla mücadele sayesinde 
balımız yavaş yavaş hak ettiği değeri bulmaya başladı. Şu anda 
marketlerde sahte bal satışı ciddi oranda azaldı." diye konuştu. 

Sahte balın özellikle lokanta, otel ve pazar yerlerinde satışının 
önlenmesi için Tarım ve Orman Bakanlığından destek bekledikleri-
ni dile getiren Demir, bu mücadelede her türlü katkıyı sunmaya ha-
zır olduklarını vurguladı. 

Ucuz malzeme ve şeker kullanılarak üretilen sahte balların arı-
cıları zor durumda bıraktığını vurgulayan Demir, "Arıcılarımız bu 
ürünlerle rekabet etmekte zorlanıyor ve ciddi mağduriyetler yaşa-
nıyor. Bizim görevimiz sahadaki sorunları Bakanlığımıza iletmek ve 
çözüm için yol göstermek. Bakanlığımız sektörümüze sahip çıkıyor. 
Önümüzdeki süreçte daha güçlü adımlar atılmasını bekliyoruz." ifa-
delerini kullandı. (aa)

Coğrafi işaret sahteciliğin önüne geçiyor

Aydın
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Edirne’de gösterilen “Vali Hanım” belgeseli, Türkiye’nin ilk 

kadın Valisi Lale Aytaman ile ilk kadın Belediye Başkanı Filiz 

Gencan, İlk kadın İl Genel Meclis Başkanı Çiğdem Gegeoğlu ve 

Edirne’nin ilk kadın muhtarı Nesrin Günay’ı aynı fotoğraf kare-

sinde bir araya getirdi.  

Türkiye’nin ilk kadın Valisi Lale Aytaman’ın hayatını konu 

alan “Vali Hanım” belgeseli, Edirne’nin ilk kadın belediye baş-

kanı Filiz Gencan’ın ev sahipliğinde Atatürk Kültür Merkezi’nde 

düzenlenen programla Edirnelilerle buluştu. Etkinlik, Edirne’nin 

seçilmiş kadınlarını da bir araya getirdi. 

Edirne’nin ilk kadın Belediye Başkanı Filiz Gencan, Türki-

ye’nin ilk kadın valisini, Edirne’nin ilk kadın belediye başkanı 

olarak ağırlamanın gururunu yaşadığını belirtti.  

Programda Edirne’nin ilk kadın Belediye Başkanı Filiz Gen-

can, ilk kadın İl Genel Meclis Başkanı Çiğdem Gegeoğlu ve Edir-

ne’nin ilk kadın muhtarı Nesrin Günay, Türkiye’nin ilk kadın Va-

lisi Lale Aytaman ile birlikte fotoğraf çekilerek, bir araya geldik-

leri o anı ölümsüzleştirdi.  

Haber Seyide Esen 

Hepsi aynı karedeEdirne Valisi Yunus Sezer, 
Karaağaç Mahallesi’nde bulu-
nan Mustafa Necati İlkoku-
lu’nda öğrencilerin karne se-
vincine ortak oldu. Öğrencilere 
karnelerini ve hediyelerini tak-
dim eden Vali Sezer, karne 
mutluluğu yaşayan öğrenciler-
le sohbet etti.  

Gerçekleşen karne dağıtı-
mım törenine Edirne İl Emni-
yet Müdürü Muhittin Ayhan ve 
Edirne İl Jandarma Komutanı 
Mehmet Kasım Ermiş de katıl-

dı. Vali Sezer, 2025-2026 eği-
tim öğretim yılın Edirne’de il 
genelinde 280 okulda yaklaşık 
54 bin 852 öğrencinin karne 
aldığını ve 5 bin 227 öğretme-
nin görev yaptığını söyledi.  

 
“5 bin 200 öğretmenimiz 

gece gündüz  
çocuklarımıza eşlik 

ettiler” 
Sezer, şunları kaydetti: 
“2025-2026 eğitim öğretim 

yılı ilk dönemi geride bıraktık. 
Bugün de çocuklarımızın karne 
sevincine eşlik etmek için Mus-
tafa Necati İlkokulu’nda bulu-
nuyoruz. İlkokul 1’nci sınıftaki 
çocuklarımıza karne dağıtımın-
da bulunduk. Bugün güzel 
Edirne’mizde 280 okullumuz-
da 52 bin öğrencimizle bugün 
aynı mutluluğu paylaşıyoruz. 
Her ne kadar bugün Kara-

ağaç’ta Mustafa Necati İlkoku-
lu’nda olsak ta gönlümüz Edir-
ne’nin tamamındaki çocukları-
mızda ve velilerimizde. 5 bin 
200 öğretmenimiz gece gün-
düz çocuklarımıza eşlik ettiler. 
Onlarımızın ülkemize kazandı-
rılması ülkemizin geleceğinde 
etkin bireyler olarak yetişmele-

ri adına büyük bir fedakarlıkla 
bu dönemi geride bıraktık. Ay-
nı zamanda Edirne olarak ta-
kip ettiğimiz konular var. Bu 
konulardan bir tanesi özellikle 
dezavantajlı mahallelerimizde-
ki okullarımızda yürüttüğümüz 
özel projeler var. Bunlardan bi-
rincisi okula devam konulu bu-
nunla ilgili olarak takviye edil-
mesi gereken öğrencilerimiz 
vardı. Bunlarla ilgili çalışmala-
rımızı da bu sene devam ettir-
dik. Yine velilerimizi ziyaret 

ederek onlarla istişare halinde 
bulunarak görüşlerini alarak 
bu eğitim sezonunu okul aile 
birlikleri ve velilerimiz dahil ol-
mak üzere tüm kurumlarla be-
raber yürütmeye çalıştık. Veli 
ziyaretlerimiz bu dönemde de-
vam etti. 10 binin üzerinde ve-
limiz öğretmenlerimiz tarafın-
dan ziyaret edildi. Onların da 
görüşleriyle beraber çok önem-
li noktalar alındı. Ben çocukla-
rımıza iyi tatiller diliyorum. Bu 

tatil döneminde bol bol eğlen-
melerini, güzel ve nitelikli vakit 
geçirmelerini diliyorum. Özel-
likle telefon ve bilgisayardan 
uzak durmalarını, kitap oku-
malarını ve aileleriyle beraber 
vakit geçirmelerini tavsiye edi-
yorum.” Haber Büşra Akıllı 

GAZETESÝ

ERKAN DEMİRKİLİT vefat etti. 
Merhum Mustafa Demirkilit ve merhume Elmas Demirkilit’in 

oğlu, Selma, Kıymet ve Selim’in ağabeyleri, Elmas, Güler ve Bu-
se’nin babaları, taksici 50 yaşındaki Erkan Demirkilit vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Şahmelek Camii’nde kılınan öğle na-
mazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi.  

 
AHMET MANDACI vefat etti. 
Merhume Melahat Mandacı’nın eşi, Şenol Mandacı ve Nuran 

Alper’in babaları, Sebahattin Mandacı’nın ağabeyi, Arzu Er-
soy’un ağabeyi, Köşen Köy eski muhtarı 78 yaşındaki Ahmet 
Mandacı vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Köşen Köy Camii’nde kılınan öğle na-
mazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

 
GANİME UYMAZ vefat etti. 
Necla Zincirkıran, Hüseyin Uymaz, Mücella Kovalak ve Etem 

Uymaz’ın anneleri, 87 yaşındaki Ganime Uymaz vefat etti. 
Cenazesi Cuma günü Demirhanlı Köy Camii’nde kılınan öğle 

namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.

Öğrencilerin karne sevinci

Edirne ve Kırklareli'nde 10 düzensiz göçmen 
yakalandı. Edirne'de güvenlik güçleri, kent ge-
nelindeki denetimlerde 4 yabancı uyruklunun 
yasa dışı yollarla yurda girdiğini tespit etti. Ya-
kalanan yabancı uyruklular, işlemlerinin ardın-

dan İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi.  
Kırklareli'nde de güvenlik güçleri, il genelin-

de 6 düzensiz göçmeni yakaladı. İşlemleri ta-
mamlanan düzensiz göçmenler, Pehlivanköy 
Geri Gönderme Merkezine teslim edildi. (aa) 

10 düzensiz göçmen yakalandı
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Yesevi Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı Alpaslan Canka-
loğlu ve yönetim kurulu üyeleri, Edirne’de siyasi parti il başkan-
larıyla bir araya geldi. 

Gerçekleştirilen ziyaretler kapsamında Dernek Başkanı Al-
paslan Cankaloğlu ve beraberindeki heyet; CHP Edirne İl Baş-
kanı Yücel Balkanlı, MHP Edirne İl Başkanı Emre Tokluoğlu, 
Saadet Partisi Edirne İl Başkanı Tezcan Karakütük, Anahtar Par-
ti Edirne İl Başkanı Erdinç Balıkçı ile Yeniden Refah Partisi Edir-
ne İl Başkanı Hakan Çalışkan’ı parti il başkanlıklarında ziyaret 
etti. 

Öte yandan Zafer Partisi Edirne İl Başkanı Serkan Konak da 
Yesevi Hareketi Derneği’ni ziyaret ederek Dernek Başkanı Al-
paslan Cankaloğlu ile bir görüşme gerçekleştirdi. 

Yapılan görüşmelerde Yesevi Hareketi Derneği’nin faaliyet 
alanları, yürütülen çalışmalar ve ilerleyen dönemlerde hayata 
geçirilmesi planlanan projeler hakkında karşılıklı fikir alışverişin-

de bulunuldu. Ziyaretlerin, sivil toplum kuruluşları ile siyasi par-
tiler arasındaki iletişim ve iş birliğini güçlendirmeyi amaçladığı 
ifade edildi. Haber Merkezi  

Yesevi Hareketi’nden 
siyasi partilere ziyaret

Edirne’de 22 yıldan beri 
faaliyet gösteren Ulus Pazarı ta-
mamen kapatıldı. Edirne Bele-
diyesi, Ulus Pazarı’nı kapatma 
kararı aldı. Belediye, Ulus Pa-
zar yerinin, personelin prim 
borçlarına mahsup edilmek 
üzere SGK’ya tapu devri yap-
mayı hedefliyor.  

Dilaverbey Mahallesi’nde 
bulunan hem Edirneli vatan-
daşların hem de Bulgar turist-
lerin ilgi gösterdiği Ulus Pazarı 
dün kurulmadı. Edirne Beledi-
yesi tarafından kapatılma kara-
rı alınan Ulus Pazarı boş gö-

rüntüsüyle dikkat çekti. Her 
hafta Cuma günleri kurulan 
pazarda dün sessizlik hakimdi.  

Ulus Pazarı’nın kapatılması-
nın ardından açıklama yapan 
Edirne Belediye Başkanı Filiz 
Gencan, bölgenin sebze, mey-
ve pazarına da ihtiyacının ol-
duğunu, daha önce Edirne Be-
lediyesi’nin mülkiyetinde olan 
otopark olarak kullanılan, satı-
şa konu olan bir alanda mal 
sahibi ile görüştüklerini söyle-
di. Gencan, Ulus Pazarı’nın 
yan tarafına sebze, meyve pa-
zarının kurulmaya devam ede-

ceğini belirtti.  
Haber Büşra Akıllı 

Yarıyıl tatilinde yollarda 
oluşacak yoğunluk nedeniyle 
otobüs şoförlerinin dikkatli ol-
ması önem taşıyor. Tüm Oto-
büsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldı-
rım, yarıyıl tatilinde yollarda 
oluşacak yoğunluğa işaret ede-
rek, "Şoförlerimiz, yol ve hava 
koşullarını dikkate alarak yol-
culuğa başlamalı." dedi. 

 
TOBB Karayolu Yolcu Taşı-

macılığı Sektör Meclis Başkan-

lığı görevini de yürüten Yıldı-
rım, çocukların bugün karne 
almasıyla yarıyıl tatilinin başla-
dığını, bunun da otobüs firma-
larında hareketliliği artıracağını 
söyledi. 

Önceki yıllara kıyasla çok 

yoğun hareketlilik beklemedik-
lerini belirten Yıldırım, "Otobüs 
biletlerinin uçak ve tren biletle-
rine kıyasla daha yüksek olma-
sı yolcu tercihlerini etkiledi. Ya-
pılan değerlendirmelerde, dün-
yada genel olarak otobüs taşı-
macılığı en ekonomik seçenek 
olurken, Türkiye'de bunun ter-
sine bir tablo oluştu." ifadesini 
kullandı. 

Yıldırım, bu durumun kara 
yolu yolcu taşımacılığının sek-
tördeki payını yaklaşık yüzde 

45 seviyelerine kadar düşürdü-
ğüne işaret ederek, diğer ula-
şım modlarına sağlanan süb-
vansiyonların rekabet koşulla-
rını zorlaştırdığını dile getirdi. 

Sektörün yaşadığı sorunla-
rın ilgili kurumlara iletildiğini 

dile getiren Yıldırım, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı ile yapılan 
görüşmelerde fiyat dengesizli-
ğinin giderilmesine yönelik ta-
leplerin paylaşıldığını ve Ba-
kanlığın bunun dengelenmesi 
için adımlar atmasını bekledik-
lerini ifade etti. 

 
SÜRÜCÜLERE UYARI 
Yıldırım, yarıyıl tatilinde 

yollarda yoğunluk oluşacağına 
dikkati çekerek, sürücülere tra-
fik kurallarına uyması uyarısın-
da bulundu. 

Otobüs şoförlerinin yola 
çıkmadan önce gerekli hazırlık-
ları yapması ve dinlenmesi ge-
rektiğini söyleyen Yıldırım, 
"Şoförlerimiz, yol ve hava ko-
şullarını dikkate alarak yolculu-
ğa başlamalı, bu koşullara dik-
kat ederek hız yapmamalı. Sü-
rücülerimizin kazaya sebebiyet 
vermemek için gereken tüm 
önlemleri almalarını tavsiye 
ediyorum. İstirahat etmeliler ve 
uykusuz yola çıkmamalılar. Yo-
la çıkacak otobüslerin bakımla-
rı tam olmalı. Seyahat edecek 
vatandaşlar da emniyet kemeri 
takma konusuna özen göster-
meli. Emniyet kemeri zaten bir 
zorunluluk. Yolcularımızın da 
bu konuda hassasiyet göster-
mesini şiddetle tavsiye ediyo-
rum." (aa)

22 yıllık Ulus Pazarı devri sona erdi

Otobüs şoförlerine uyarı

GAZETESÝ
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Trakya'da etkili olan kar ve 
sağanak yağışlar, Edirne, Tekir-
dağ ve Kırklareli'ndeki barajla-
rın toplam su miktarını artırdı. 
Devlet Su İşleri (DSİ) 11. Bölge 
Müdürlüğünden alınan verilere 
göre, Trakya'da DSİ'nin sorum-
luluk sahasında bulunan 14 
barajda 15 Ocak itibarıyla top-
lam 425 milyon 539 bin metre-
küp su bulunuyor. 

Barajlarda 6 Ocak'ta 377 
milyon 248 bin metreküp ola-

rak ölçülen su miktarı, son ya-
ğışların etkisiyle 9 günde 48 
milyon 291 bin metreküp arttı. 

Yetkililer, barajlardaki su se-
viyesinin gelecek günlerde 
dağlardaki karın erimesiyle da-
ha da yükselmesini bekliyor. 

Yağışlardan en fazla Kırkla-
reli barajları yararlandı. Trak-

ya'daki barajlarda şu an en faz-
la suyun bulunduğu il Edirne 
oldu. 

Edirne'deki 6 barajda top-
lam 229 milyon 39 bin metre-
küp, Kırklareli'ndeki 4 barajda 
91 milyon 436 bin metreküp, 
Tekirdağ'daki 4 barajda ise 105 
milyon 64 bin metreküp su bu-
lunuyor. 

Son yağışların ardından en 
fazla suyu Kırklareli barajları al-
dı. 

Bu süreçte Kırklareli baraj-
larına 33 milyon 218 bin met-
reküp, Edirne barajlarına 14 
milyon 688 bin metreküp, Te-
kirdağ barajlarına ise 385 bin 
metreküp su girişi oldu. 

Öte yandan, Tekirdağ'da 
Naipköy ve Türkmenli barajla-
rı ile Edirne'de Kadıköy Bara-
jı'nın su seviyesinin kritik dü-
zeyde olduğu bildirildi. 

 

"TOPRAĞA DÜŞEN HER 
DAMLA ÇOK KIYMETLİ" 

Kırklareli Ziraat Odası Baş-
kanı Ekrem Şaylan, yağışlarla 
birlikte Trakya'daki barajların su 
seviyelerinde belirgin artış ya-
şandığını söyledi. 

Bölgede uzun süredir sağa-
nak ve kar yağışının beklendiği-
ni ifade eden Şaylan, toprağa 
düşen her bir damlanın büyük 
önem taşıdığını vurguladı. 
Şaylan, Trakya'da yaklaşık 5 

yıldır ciddi kuraklık yaşandığına 
dikkati çekerek, "Son yağışlar 
çok verimli oldu. Köylerdeki 
göletler dolmaya başladı. Or-
manlardaki derecikler yeniden 
akıyor, eski şelaleler oluşuyor. 
Yağışlar sevindirici. Toprak doy-
du, ormanlar doydu. Bundan 
sonraki yağışlarla birlikte baraj 
ve göllere su gelişi daha da ar-
tacaktır." ifadelerini kullandı. 
(aa)

Yağışlar barajları doldurdu

Miraç Kandili, dualarla idrak edildi. Edirne’de Selimiye, Es-
ki ve Üç Şerefeli camileri başta olmak üzere kandil programları 
gerçekleştirildi. 

Eski Cami'deki programda Kur'an-ı Kerim okunup, dualar 
edildi. İl Müftüsü Ercan Aksu, vaazında Miraç Kandili ve üç ay-
ların öneminden bahsetti. 

Programa, Edirne Valisi Yunus Sezer, Vali Yardımcısı ve İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri Eyyüp Batuhan Ciğerci, Edirne İl 
Jandarma Komutanı Albay Mehmet Kasım Ermiş, Edirne İl 
Emniyet Müdürü Muhittin Ayhan, kurum müdürleri ve vatan-
daşlar katıldı. 

Kandil programının ardından cami çıkışında vatandaşlara 
Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğünce salep, Edirne Şehir Gö-
nüllüleri Vakfınca da lokma ikram edildi. 

 
NAMAZ SONRASI İKRAM 
 
Tekirdağ'da ise Rüstem Paşa Camisi'nde Kur'an-ı Kerim ve 

ilahiler okundu, dualar edildi. Namazdan sonra İstanbul Vakıf-
lar 1. Bölge Müdürlüğünce vatandaşlara ikramda bulunuldu. 
Kırklareli'nde de başta Hızırbey Camisi olmak üzere kentteki ca-
milerde kandil programı düzenlendi. Kur'an-ı Kerim, Mevlid-i 
Şerif ve ilahilerin okunduğu programda vatandaşlar dua etti. İl 
Vaizi Ahmet Talha Hacıahmetoğlu tarafından "Miraç Kandili" 
konulu vaaz verildi. Vaazın ardından yatsı namazı kılındı. 

Program sonunda Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğünce ca-
mi çıkışında vatandaşlara salep ikram edildi. 

Programa, Vali Uğur Turan da katıldı. (aa)

Miraç Kandili dualarla  
idrak edildi

Dünya ve Avrupa şampi-
yonu milli güreşçi Yasemin 

Adar Yiğit, sağlıklı bir erkek 
bebek dünyaya getirdi. Yase-

min- Erdem Yiğit çifti bebekle-
rine Metehan ismini verdi. 

Edirne’de Trakya Üniversi-
tesi mezunu, Dünya ve Avru-
pa şampiyonu milli güreşçi Ya-
semin Adar Yiğit, anne oldu. 
2021 yılında milli takım antre-
nörü Erdem Yiğit ile hayatını 
birleştiren Adar, Gençlik ve 
Spor Bakanlığında Spor Genel 
Müdür Yardımcılığı görevini 
yürütüyor.  

 Yiğit çiftinin Nev Altıeylül 
Hastanesi’nde bebekleri dün-
yaya geldi. İlk kez anne baba 
olmanın heyecanını yaşan çift 
bebeklerine Metehan ismini 
verdi. Haber Bahar Oduncu 

Şampiyon anne oldu
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Edirne Laik Bilimsel Eğitim 
Grubu adına konuşan Öğrenci 
Veli Derneği (VELİ DER) Edir-
ne Şube Başkanı Kezban De-
mir, Edirne’nin ciddi bir okul-
suzlaştırma sorunu ile karşı 
karşıya olduğunu söyledi. De-
mir, “Beş yılda depreme daya-
nıksız oldukları gerekçesiyle yı-
kılan veya binaları boşaltılan 
bu okulların yerine hiçbir okul 
inşa edilmemiş. Tüm bu verile-
rin ışığında söyleyebiliriz ki, 
Edirne ciddi bir okulsuzlaştır-

ma sorunu ile karşı karşıya bı-
rakılmaktadır” dedi.  

Edirne Kent Konseyi top-
lantı salonunda gerçekleşen 
basın açıklamasını, Edirne La-
ik Bilimsel Çalışma Grubu adı-
na Kezban Demir okudu. De-
mir, birleşen okullarda verilen 
eğitim sebebiyle sınıf mevcut-
larının arttığını bu durumun 
öğrencilerin eğitim-öğretim sü-

recini olumsuz etkilediğini ifa-
de etti.   

 
“Kalabalık sınıflar eğitim 

öğretimi olumsuz  
etkilemektedir” 

Demir, şunları kaydetti: 
“Son yıllarda Edirne mer-

kezde depreme dayanıksız ol-
duğu gerekçesi ile yıkılan veya 
binaları boşaltılan okullarımız 
şu anda en büyük sorunlardan 
biri haline gelmiştir. Gazi İlk-
okulu, Meriç İlkokulu, Mimar 

Sinan Ortaokulu, Trakya Birlik 
İlkokulu, Süheyl Ünver Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi, Tica-
ret Borsası İlkokulu’nun bir bi-
nası ve Yıldırım Beyazıt Ana-
dolu Lisesi son beş yılda dep-
reme dayanıksız oldukları ge-
rekçesiyle yıkılan veya binaları 
boşaltılan bu okulların yerine 
hiçbir okul inşa edilmemiş, sa-
dece Trakya Birlik İlkokulu bi-

nasının bulunduğu alana temel 
atılmıştır. Ayrıca Edirne merke-
ze bağlı 37 köy bulunmasına 
rağmen, Tayakadın köyü dışın-
daki tüm köy okulları da kapa-
tılmıştır. Tüm bu verilerin ışı-
ğında söyleyebiliriz ki; Edirne 
ciddi bir okulsuzlaştırma soru-
nu ile karşı karşıya bırakılmak-
tadır. Kapatılan okullar sorunu 
sadece o okulu değil, taşındık-
ları diğer okulları ve öğrencileri 
de etkilemektedir. Trakya Birlik 
ve Vali Fahri Yücel İlkokulları 
ile Ticaret Borsası ilkokulu sa-
bahçı ve öğlenci olmak üzere 
yıllardır ikili eğitim vermekte-
dirler. İkili eğitim verilen bu 
okullarda ders saatleri 30 daki-
kaya düşürülmesi eğitim ve öğ-
retimde müfredat planlamasın-
da sıkıntılara sebep olmakta bu 
okul öğrencilerinin akranlarıyla 
özellikle ulusal sınavlarda eşit 
yarışmasına olanak tanınma-
maktadır. Tüm bu okul birleş-
tirme ve kapatılmalarının so-
nucu olarak, belli okullarda yı-
ğılmalar yaşanmış, öğrenci sa-
yıları fazlasıyla artmıştır. Bazı 
okullarda sınıf mevcutları kırka 
yaklaşmışken, bazı bölgelerde-
ki okullar ise öğrenci mevcutla-
rının azalması nedeniyle kapa-
tılma riski altındadır. Yeni yer-
leşim bölgesinde kalabalık sı-
nıflar eğitim öğretimi olumsuz 
etkilemektedir. Nüfusun yoğun 
olarak yaşadığı ve yeni yerle-
şim olarak adlandırılan bölge-
de, 100. Yıl İlkokulu olarak in-
şa edilen ve henüz eğitim öğre-
time açılmayan okul dışında 
inşa edilen okul binası bulun-
mamaktadır.” 

Gerçekleşen basın açıkla-
masına Edirne VELİ DER, 
Edirne Çocuk Hakları Derneği, 
Edirne Çağdaş Yaşamı Destek-
leme Derneği, Eğitim-İş, Eği-
tim-Sen ve Edirne Kent Konse-
yi Eğitim Çalışma Grubu da 
destek verdi.   

Haber Büşra Akıllı 

TÜİK’in motorlu kara taşıtları istatistiklerine 
göre Edirne’de taşıt sayısı 208 bin 834 oldu. 
Edirne’deki motorlu taşıtların 87 bin 41’ini oto-
mobil, 51 bin 23’ünü ise motosiklet oluşturdu. 
Türkiye’de ise toplam taşıt sayısı 33 milyon 612 
bin 650’ye ulaştı.  

Türkiye İstatistik Kurumu’nun Motorlu Kara 
Taşıtları İstatistiklerine göre Türkiye’de trafiğe 
kayıtlı toplam taşıt sayısı Aralık ayı sonu itibarıy-

la 33 milyon 612 bin 650 oldu. Aralık ayında 
trafiğe kaydı yapılan taşıtların yüzde 59,3'ünü 
otomobil, yüzde 23,6'sını motosiklet, yüzde 
12,9'unu kamyonet, yüzde 1,9'unu traktör, yüz-
de 1,2'sini kamyon, yüzde 0,6'sını minibüs, yüz-
de 0,3'ünü otobüs ve yüzde 0,2'sini özel amaçlı 
taşıtlar oluşturdu. 

Edirne’deki toplam motorlu kara taşıtı sayısı 
ise 208 bin 834 olarak gerçekleşti. Edirne’deki 
toplam 208 bin 834 motorlu kara taşıtının; 87 
bin 041’i otomobil, 2 bin 195’i minibüs, 1 719’u 
otobüs, 26 bin 323’ü kamyonet, 4 bin 933’ü 
kamyon, 51 bin 023’ü motosiklet, 520’si özel 
amaçlı taşıtlar ve 35 bin 080’i traktörlerden 
oluştu. 

Edirne’de Aralık ayında 4 bin 915 adet taşı-
tın devri yapıldı. Devri yapılan toplam 4 bin 915 
taşıt içinde 3 bin 027’si otomobil, 53’ü Minibüs, 
33’ü Otobüs, 725’i Kamyonet, 86’sı Kamyon, 
355’i Motosiklet, 5’i özel amaçlı taşıt ve 631’i 
Traktörlerden oluştu. Haber Merkezi 

“Edirne okulsuzlaştırma sorunuyla karşı karşıya”

Edirne Demirciler ve Kaynakçılar Esnaf Odası Başkanı Birol 
Özbaş, yapılacak genel kurulda oda başkanlığına tekrar aday 
olduğunu açıkladı. Özbaş, “Birlikte güçlüyüz, birlikte üretiyoruz. 
İki dönem hizmet etmenin onurunu yaşadım. Bundan sonra da 
aynı kararlılıkla çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi. 

Edirne Demirciler ve Kaynakçılar Esnaf Odası’nın olağan 
genel kurul toplantısı 14 Şubat 2026 Cumartesi saat 12.00’de 
Keyif Düğün Salonu’nda gerçekleştirilecek.  

Odanın iki dönemdir başkanlığını sürdüren Birol Özbaş, ya-
pılacak seçimde tekrar aday olduğunu açıkladı. Özbaş, yaptığı 
açıklamada genel kurulun birlikteliği güçlendiren önemli bir bu-
luşma olacağını belirterek, “Bugüne kadar odamız için omuz 
omuza çalıştık. Sorunlarımızı birlikte konuştuk, çözümleri birlik-
te ürettik. Olağan Genel kurul Toplantısı birlikteliğimizi güçlen-
diren en önemli buluşma olacak. Siz değerli üyelerimizi bu bu-
luşmada yanımızda görmekten büyük mutluluk duyacağım. 
Gelin Odamızın geleceğine yine birlikte karar verelim” dedi.  

Üyelerin sesi olmak için her türlü gayret ve özveriyi göstere-
rek sonuca odaklı çözümler ürettiklerini ifade eden Özbaş, “Bir-
likte güçlüyüz, birlikte üretiyoruz. Yılmadan, yorulmadan, ayır-
madan. 2 dönem hizmet etmenin onurunu yaşadım. Bundan 
sonra da aynı kararlılıkla çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu 
gururu bana yaşatan üyelerimize ayrıca teşekkür ediyorum” de-
di. 

Özbaş, yapılacak seçime beyaz liste ile gireceğini kaydetti. 
Haber Merkezi 

Karayolları Genel Müdürlüğü (KGM), 150 sözleşmeli perso-
nel istihdam edecek. KGM'nin konuya ilişkin ilanı, Resmi Ga-
zete'de yayımlandı. 

Buna göre, çeşitli pozisyonlarda istihdam edilmek üzere 150 
sözleşmeli personel alınacak. 

Adaylar, 30 Ocak'a kadar Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı 
(https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr) üzerinden başvuruda 
bulunabilecek. 

KGM, yazılı veya sözlü sınav yapmadan 2024 yılı Kamu Per-
sonel Seçme Sınavı (KPSS) (B) Grubu puan sıralamasını esas 
alarak adayları belirleyecek. Bunun yanında görev için ihtiyaç 
duyulan genel ve özel şartlara sahip olunması gerekecek. 

Yerleştirme sonuçlarına Kariyer Kapısı ve "www.kgm.gov.tr" 
üzerinden ulaşılabilecek. (aa)

Özbaş tekrar aday

Edirne’de araç sayısı 208 bini aştı

Karayollarına 150 personel alınacak

Demir

Özbaş
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Milli Saraylar Başkanlığın-
ca, Edirne Sarayı'nda yürütü-
len ihya çalışmalarında üç yıl 
geride kaldı, master planın ya-
rısı tamamlandı. Milli Saraylar 
Başkanı Yasin Yıldız, Edirne 
Sarayı'nda gazetecilere yaptığı 
açıklamada, 93 Harbi ile başla-
yan talihsizlikler sonucu yok ol-
manın eşiğindeki Edirne Sara-
yı'nı ihya çalışmalarının sürdü-
rüldüğünü söyledi. 

Master plan kapsamında 
safha safha başlanan çalışma-
larda şu ana kadar pek çok ça-
lışmanın tamamlandığını ifade 
eden Yıldız, Saray-ı Cedide-i 
Amire (Edirne Sarayı) alanında 

11 yapının restore çalışmaları-
nın sürdüğünü anlattı. 

Su Maksemi ve Namaz-
gah'ın çalışmalarının tamam-
landığına işaret eden Yıldız, 
"Cihannüma Kasrı, Kum Ha-
mamı ve Arz Odası'yla Bab-ı 
Saade'de de çalışmalar, bir iki 
ay içinde tamamlanacak sevi-
yeye getirildi. Daha önce resto-
re edilen Matbah-ı Amire, Kum 
Hamamı ve Adalet Kasrı da el-
den geçildi." dedi. 

Yıldız, Alay ve Çeşme mey-
danlarındaki çalışmalara başla-
nacağını dile getirdi. 

 
"MAHMUDİYE KIŞLASI 

ÇOK ÖNEMLİ BİR ALAN" 
İkinci etap çalışmalarının 

daha önce cezaevi olarak kulla-
nılan Mahmudiye Kışlası'nda 
yürütüleceğini belirten Yıldız, 
şöyle devam etti: 

"Bu alan bizim için çok 
önemli. Yaklaşık 80 bin metre-
kare üzerine kurulmuş, 25 bin 
metrekare kapalı alanı olan 
muazzam bir kışla, bir Asakir-i 
Mansure-i Muhammediye Kış-
lası. Ayrıca hududumuza ilk gi-

ren yabancı misafirlerin veya 
gurbetçilerimizin ilk karşısına 
çıkan tarihi eserlerden bir tane-
si. Bu yönüyle burada yaptığı-
mız çalışmaları bu misyona uy-
gun yürütüyoruz. 

Planlanan çalışmalar ta-
mamlandıktan sonra özellikle 
Milli Saray koleksiyonlarına ait, 
Edirne'de kullanılmış koleksi-
yonlara ait çok seçkin eserlerin 
yer alacağı bir müze olacak. 
Bununla birlikte Milli Saraylar 

Araştırma Merkezinin bir bölü-
mü ve Edirne üzerine, özellikle 
Edirne ve kültürel miras üzerine 
çok nitelikli bir kütüphane de 
burada yer alacak." 

Yıldız, ihyanın üçüncü eta-
bında da peyzaj çalışmalarının 
yapılacağını söyledi. 

 
"DEĞERLİ BİR HAZİNE" 

Desteği için Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan'a te-
şekkür eden Yıldız, şöyle ko-
nuştu: 

"Edirne Saray-ı Cedide-i 
Amire İhya Projesi, Türkiye'de 
şu an yürütülen en büyük tarihi 
eser ihya projesidir. Bu nokta-
daki vizyon ve liderlik, Sayın 

Cumhurbaşkanı'mıza aittir. Bu-
rada yüzlerce parsel arazi bir 
araya getirilebildiyse, onlarca 
tarihi eserin kazısı yapılabildiy-
se, bahsetmiş olduğum mekan-
lar boşaltılıp aslına uygun hale 
getirilmeye başlandıysa bunun 
altını çizmek ve hakkını teslim 
etmek gerekir. 
İnşallah bu çalışmalar bittik-

ten sonra sadece Türkiye ölçe-
ğinde değil uluslararası ölçekte 
de tarihi miras yönetimi anla-
mında çok değerli bir hazinenin 
Edirne'den başlayarak dünya-
ya örnek teşkil edeceğini düşü-
nüyorum." 

Yıldız, ihyanın bir bütün 
olarak gelecek yılın sonunda 
tamamlanacağını duyurdu. 

Soru üzerine Yıldız, Has 
Bahçe içinde kaldığı için taşın-
ması planlanan Kırkpınar Yağlı 
Güreşlerinin yapıldığı Er Mey-
danı'nın da mevcut konumuna 
yakın bölgede inşa edileceğini 
belirtti. 

 
SARAYIN İHYASINDA 

SON DURUM 
Deprem, yangın, işgal ve 

savaşlar nedeniyle büyük ölçü-
de tahrip olan Edirne Sarayı, 
18 Ekim 2022'de Cumhurbaş-
kanlığı onayıyla Milli Saraylar 
Başkanlığına devredilmişti. 

Sarayiçi'ndeki yaklaşık 
1200 dönümlük alana yayılan 
yerleşkede yapıların restoras-
yonu, Mahmudiye Kışlası'nda 
müzecilik uygulamaları, doğal 
yaşam alanlarının düzenlenme-
si ve tarihi bahçelerin ihyası, eş 
zamanlı sürdürülüyor. 

Tunca Nehri kıyısındaki Sa-
rayiçi'nin en ikonik yapısı Ci-
hannüma Kasrı, restorasyonla 
yeniden görünür hale geldi. Ya-
pıda 1500 metreküp yonu taşı 
duvarı örüldü, çelik gergi ve 
beden duvarı güçlendirmeleriy-
le konsolidasyon sağlandı. Mer-
mer kapı ve pencere söveleri ile 
ahşap doğramalar tamamlandı, 
zemin kattaki özgün taş döşe-
melerde sona gelindi. Altı katlı 
yapının kule bölümündeki Ci-
hannüma Odası teşkil edildi. 
Kule külah çatısının tamamlan-
masıyla kasır, 46 metre yüksek-
liğiyle şehir siluetindeki yerini 
alacak. 

 

550 METRELİK AVLU  
DUVARI TAMAMLANDI 

"Kum Meydanı" olarak bili-
nen ikinci avlunun sınırını oluş-
turan 310 metrelik saray duvar-
ları, özgün temelleri üzerine 
yükseltilerek restore edildi. 
Kum Meydanı'ndan Has Bah-
çe'ye açılan demir kapı da ta-
mamlandı. Ayrıca Matbah-ı 
Amire'nin arkasından geçen 
duvarların 240 metrelik bölü-
mü de özgün temeller üzerinde 
ihya edildi. Böylece toplam 
550 metre avlu duvarı tamam-
lanmış oldu. 
İkinci avluda yer alan Arz 

Odası, Babüssaade girişi ve 
Kum Kasrı’nda beden duvarla-
rı özgün haline kavuşturuldu. 
Ahşap konstrüksiyon çatı ve 
duvarlar tamamlanırken üst 
kurşun örtü ile Babüssaade re-
vaklarında imalatlar sürüyor. 
Arz Odası’nı çevreleyen ahşap 
sütunlu revaklar tamamlandı, 
zemin kaplamaları, ahşap ta-
van ve tezyinat işleri devam 
ediyor. 

HAS AHIRLAR'DAKİ  
ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR 

"Süvari kışlaları" yanında, 
geçmişte silah deposu ve ahır 
olarak kullanılan, 1320 metre-
kare kapalı alana sahip tek kat-
lı yapıda sıva raspaları, derz aç-
ma, ahşap çatının sökülmesi, 
temel duvarı güçlendirme ve 
özgün zemin döşemelerinin or-
taya çıkarılması işlemleri ta-
mamlandı. Çatının yeniden teş-
kili, zemin kaplamaları ile ah-
şap pencere ve kapı imalatları 
eş zamanlı yürütülüyor. 

Edirne Sarayı’nın ihyası, 
Milli Saraylar Bilim ve Değer-
lendirme Kurulunun rehberli-
ğinde mimar, mühendis, resto-
ratör ve uzmanlardan oluşan 
ekiplerle yürütülüyor. Restoras-
yon ve kazı çalışmaları dahil ol-
mak üzere sahada günlük 500 
personel görev yapıyor. (aa)

Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçe-
sinde kimliği öğrenilemeyen bir 
hayırsever, mahalle bakkalları-
nı gezerek dar gelirli vatandaş-
ların veresiye borçlarını ödedi. 

Veliköy Mahallesi'ndeki es-
nafı ziyaret eden hayırsever, ve-
resiye defterlerinde kayıtlı ve 
ödeme güçlüğü yaşayan ailele-
re ait borçların tutarını hesapla-
tıp nakit olarak kapattı. İsminin 
açıklanmasını istemeyen hayır-
sever, ramazan ayı öncesinde 

yaptığı destekle mahalle sakin-
lerinin yüzünü güldürdü. 

Bakkal işletmecisi Orhan 
Akın, hayırseverin özellikle ihti-
yaç sahibi ailelerin borçlarını 
ödediğini belirtti. 

Çok zor durumda olan bir 
ailenin 25 bin liralık borcunun 
tek seferde ödendiğini aktaran 
Akın, "Ramazan öncesinde 
hem bize hem de mahalleliye 
büyük destek oldu." dedi. 

Market işletmecisi Kemal 

Ölmez ise aynı hayırseverin 
kendi iş yerindeki 42 bin liralık 
veresiye borcunu kapattığını 
anlattı. 

Borcu ödenen vatandaşla-
rın çok mutlu olduğunu ifade 
eden Ölmez, "Geldi, borçları 
sordu ve ödemesini yaptı. Bor-
cunun kapandığını öğrenen 
mahalleli büyük mutluluk yaşa-
dı." diye konuştu. (aa)

Edirne Sarayı’nda hummalı çalışma
GAZETESÝ

Gizemli hayırsever veresiye borçlarını ödedi

Yıldız
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Edirne Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 
2025 yılında yolları ve kaldı-
rımları izinsiz işgal eden 198 iş-
letmeye ceza kesilirken, geçişi 
engelleyen 4 kamyon dolusu 
materyal toplatıldı. Ayrıca 
ekipler bir yılda gıda üretimi ve 
satışı yapan 1712 noktada in-
celeme gerçekleştirdi. 

Edirne Belediyesi’nden ya-
pılan açıklamada, Zabıta Mü-
dürlüğü’nün 2025 yılı faaliyet-

leriyle ilgili bilgi verildi. Bu 
kapsamda lokanta, kafe ve res-
toranlarda fiyat etiketi dene-
timlerine öncelik verildiği, fiyat 
listelerinin kapı önlerinde ve 
masalarda görünür olmasının 
sağlandığı belirtilen açıklama-
da, semt pazarlarında da 800 
adet fiyat etiketi dağıtılarak, 
tartı aletlerinin kontrollerinin ti-
tizlikle yapıldığına dikkat çekil-
di.  

Belediyenin açıklamasında 

şunlar kaydedildi: 
 Edirne’de faaliyet gösteren 

ticari işletmelerin kayıt altına 
alınması ve güvenliğinin sağ-
lanması amacıyla 715 işletme-
ye yeni iş yeri açma ve çalışma 
ruhsatı düzenlendi. 

99 konaklama tesisi (otel, 
motel, pansiyon) komisyonca 
denetlendi; kurallara uymayan 
9 tesisin ruhsatı iptal edildi. 

Ruhsatsız faaliyet gösteren 
veya mühür fekki yapan işlet-

meler hakkında adli mercilere 
suç duyurusunda bulunuldu. 

 
GIDA GÜVENLİĞİ:  
"SOFRANIZ BİZE  

EMANET" 
İş Yeri Denetim Birimi, 

2025 yılında gıda üretimi ve 
satışı yapan 1.712 noktada in-
celeme gerçekleştirdi. Ekmek 
Fırınları ve Okul Kantinleri: 
Toplamda 87 fırın ve 139 okul 
kantini denetlendi. Hijyen şart-

larını taşımayan fırın ve kantin-
lere geçici süreyle mühürleme 
ve idari para cezası uygulandı. 
İmha Edilen Ürünler: Son 

kullanma tarihi geçmiş 75 kg et 
ve süt ürününe el konularak 
imha edildi. 

 
ÇEVRE KİRLİLİĞİ  

VE SOSYAL DÜZENLE 
MÜCADELE 

Şehrin estetiğini ve temizli-
ğini korumak adına Kabahatler 
Kanunu kapsamında ciddi 
adımlar atıldı: 

Çöp çıkarma saatlerine uy-
mayan, atık su akıtan veya 
izinsiz hafriyat dökümü yapan 
kişilere cezai işlem uygulandı. 

Yolları ve kaldırımları izinsiz 
işgal eden 198 işletmeye ceza 
kesilirken, geçişi engelleyen 4 
kamyon dolusu materyal top-
latıldı. 

Selimiye Camii çevresinde 
vatandaşları rahatsız eden 96 
şahsa müdahale edildi. El ko-
nulan 30.000 TL, belediye 
bütçesine irat kaydedildi. 

 
‘GENÇLERİMİZİN  

SAĞLIĞI ÖNCELİĞİMİZ’ 
Okul çevrelerindeki bakkal 

ve büfeler 15 günlük periyod-
larla denetlendi. 18 yaş altı ço-
cuklara tütün ve alkol satışı ya-
pılmaması konusunda sert 
uyarılar yapılarak tutanaklar 
tutuldu ve Milli Eğitim Müdür-
lüğü ile paylaşıldı. 

 
VATANDAŞ ODAKLI  

HİZMET 
Zabıta Müdürlüğü, sadece 

denetim değil, çözüm merkezi 
olarak da görev yaptı: 

CİMER ve Sosyal Hatlar: 
Toplamda 2.165 yazılı ve sözlü 
şikâyete anında müdahale edi-
lerek vatandaşlarımıza geri dö-
nüş sağlandı. 

Adli Görevler: Cezaevinde 
bulunan 3.000 hükümlünün 
ödeme gücü araştırması yapı-
larak Cumhuriyet Başsavcılığı-
na raporlandı. Haber Merkezi 

198 işletmeye işgaliye cezası

Marmara Bölgesi, dün geceden itibaren Karadeniz üzerin-
den gelecek soğuk havanın etkisine girdi. Yaklaşık bir hafta bo-
yunca etkili olması beklenen soğuk hava nedeniyle Edirne Be-
lediyesi buzlanma ve don uyarısı yaptı.  

Edirne Belediyesi’nden yapılan açıklamada, şu ifadelere yer 
verildi:  

“Yapılan son meteorolojik değerlendirmelere göre; bölgemi-
zin, 16 Ocak 2026 Cuma günü saat 18.00’den itibaren Kara-
deniz üzerinden gelecek soğuk havanın etkisi altına girmesi 
beklenmektedir. 

Soğuk havanın etkisinin 22 Ocak 2026 Perşembe günü saat 
00.00’a kadar sürmesi öngörülmektedir. 

Bu süreçte; Trakya’da (Edirne, Kırklareli, Tekirdağ) ile Mar-
mara’nın doğusunun (İstanbul, Kocaeli, Sakarya, Yalova) iç ve 
yüksek kesimlerinde kuvvetli, yer yer orta kuvvette buzlanma 
ve don olaylarının görülmesi beklenmektedir. 

Başta ulaşımda aksamalar olmak üzere meydana gelebile-
cek olumsuzluklara karşı vatandaşlarımızın ve ilgili kurumların 
dikkatli ve tedbirli olmaları önem arz etmektedir.”  

Haber Merkezi 

Uzunköprü Belediye Başkanı Ediz Martin, Dünya Göz Vakfı 
Başkanı Avukat Fuat Topdemir, Gezkar Grubu Yönetim Kurulu 
Başkanı Tunç Gezer ile buluştu. Gerçekleşen görüşmede Uzun-
köprü’nün geleceği ele alındı. Başkan Martin, Uzunköprü’nün 
geleceği için çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.  

Uzunköprü Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, “Dün-
ya Göz Vakfı Başkanı Avukat Fuat Topdemir, Gezkar Grubu Yö-

netim Kurulu Başkanı Tunç Gezer Başkanımız Ediz Martin'i ziya-
ret ederek Uzunköprümüzün geleceğini yakından ilgilendiren bir 
görüşme gerçekleştirdi. Uzunköprümüzü geliştirmek için sürdür-
düğümüz çabalarımız Başkanımız Ediz Martin öncülüğünde de-
vam ediyor. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyo-
ruz” ifadelerine yer verildi. Haber Merkezi 

Edirne, bu yıl da kürek 
sporunun önemli organizas-
yonlarına ev sahipliği yapa-
cak. Türkiye Kürek Federasyo-
nu tarafından açıklanan takvi-

me göre yıl boyunca büyükler 
ve gençler kategorilerinde Tür-
kiye Kupası, Türkiye Şampiyo-
nası ile milli takım seçmeleri ve 
hazırlık kampları Edirne'de dü-

zenlenecek. 
Takvim kapsamında, 27-29 

Mart tarihlerinde Büyükler 
Türkiye Kupası, 17-19 Ni-
san'da Gençler Meriç Yarışları, 
3-5 Temmuz'da Gençler Türki-
ye Kupası, 21-23 Ağustos'ta 
Gençler Türkiye Şampiyonası 
ve 25-27 Eylül'de Büyükler 
Türkiye Şampiyonası gerçek-
leştirilecek. 

Yıl içinde ayrıca büyükler 
ve gençler milli takım seçmele-
ri, Avrupa ve dünya şampiyo-
nalarına yönelik hazırlık 
kampları ile performans testle-
ri de Edirne'de yapılacak. (aa)

GAZETESÝ

Buzlanmaya dikkat!

Uzunköprü’nün geleceği ele alındı 

Kürek sporunun merkezi oluyor
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne İl Başkanı Yücel 
Balkanlı, yarıyıl sonunda öğ-
rencilere verilen  ‘gelişim rapo-
ru’nda Atatürk’ün resminin yer 
almamasını eleştirdi. Balkanlı, 
“Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
2025–2026 eğitim öğretim yılı 
yarıyıl sonunda, ilkokullarda 
1’nci ve 2’nci sınıflarda yıllar-
dır uygulanan karne sistemini 
kaldırarak yerine ‘gelişim rapo-
ru’ vermesi ve bu raporlarda 
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün resminin yer almaması, 
eğitim camiasında ve toplum 
vicdanında haklı bir rahatsızlık 
yaratmıştır” dedi. 

Balkanlı, Cumhuriyet Halk 
Partisi olarak Cumhuriyetin 
değerlerini savunmaktan, Ata-
türk’ün izinde yürümekten asla 
vazgeçmeyeceklerini, öğrenci-
lerin haklarını sonuna kadar 
savunmaya devam edecekleri-
ni ifade etti.  

 
“Şeffaf ve adil bir eğitim 

sistemini savunmaya  
devam edeceğiz” 

 
Balkanlı, şunları kaydetti: 
“Cumhuriyetimizin kurucu-

su, çağdaş ve bilimsel eğitimin 

mimarı olan Mustafa Kemal 
Atatürk’ün öğrencilerin eğitim 
hayatından sembolik olarak 
dahi olsa silinmeye çalışılması, 
basit düzenleme değil ideolojik 
bir tercihin açık göstergesidir. 
Bu uygulama, çocuklarımızı ve 
gençlerimizi Atatürk sevgisin-
den, Cumhuriyet değerlerin-
den ve aydınlanmacı eğitim 
anlayışından uzaklaştırma ça-
basının bir parçasıdır. CHP 
olarak açıkça ifade ediyoruz: 
Atatürk bu ülkenin sadece geç-
mişi değil, aynı zamanda gele-
ceğidir. Atatürk’ün adını, sözle-
rini ve mirasını eğitimden çı-
karmaya yönelik her adım, 

doğrudan Cumhuriyetin temel 
değerlerini hedef almaktadır. 
Eğitim sistemi öğretmenleri de-
ğersizleştiren, öğrencileri sınav 
baskısı ve belirsizlik içinde bıra-
kan, velileri kaygıya sürükle-
yen uygulamalarla değil bilim-
sel, laik, kamusal ve eşitlikçi bir 
anlayışla yönetilmelidir. Geli-
şim raporu adı altında yapılan 
bu değişiklik, ne eğitimin niteli-
ğini artırmakta ne de çocukları-
mızın yararına bir sonuç do-
ğurmaktadır. Cumhuriyet Halk 
Partisi olarak Atatürk ilke ve 
devrimlerini temel alan, öğret-
meni merkeze koyan, öğrenciyi 
özgür düşünen bireyler olarak 
yetiştiren, velilerin kaygılarını 
giderecek şeffaf ve adil bir eği-
tim sistemini savunmaya de-
vam edeceğiz. Bu vesileyle yo-
ğun ve zorlu bir dönemi geride 
bırakan sevgili öğrencilerimize, 
büyük bir özveriyle görev ya-
pan öğretmenlerimize ve her 
koşulda çocuklarının yanında 
olan değerli velilerimize iyi ta-
tiller diliyoruz. Cumhuriyetin 
değerlerini savunmaktan, Ata-
türk’ün izinde yürümekten ve 
çocuklarımızın geleceğine sa-
hip çıkmaktan asla vazgeçme-
yeceğiz.” Haber Merkezi 

“Eğitim camiasında rahatsızlık yaratmıştır”

Edirne Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından Atatürk 
Mahallesi’nde asfalt yama çalışmaları gerçekleştirildi. 

Belediye ekipleri tarafından yol güvenliğini arttırmaya yö-
nelik çalışmalar devam ediyor. Belediye tarafından yapılan 
açıklamada, kent genelinde çalışmaların süreceği kaydedildi.  

Edirne Belediyesi tarafından yapılan sosyal medya paylaşı-
mında, “Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından Atatürk 
Mahallemizde asfalt yama çalışmaları gerçekleştirildi. Yol gü-
venliğini artırmaya yönelik bu çalışmalar, kent genelinde plan 
ve program dâhilinde devam etmektedir” ifadelerine yer veril-
di. Haber Merkezi  

Türk Kızılay Genel Sekreteri Yusuf Ramazan Saygılı, 2025'te ülke 
genelinde 3 milyon 41 bin 277 ünite kan bağışı yapıldığını belirterek, 
"Bu yıl da geçen senenin üzerine koyarak devam edeceğiz." dedi. 

Saygılı, Türk milletinin iyilik eli Kızılayın, devletin verdiği "milli 
ödev" olarak gördüğü kan operasyonu için 350 noktada bağış topla-
dığını söyledi. 

Bağışçılardan alınan kanın, akredite laboratuvardaki işlemin ardın-
dan yurt genelindeki 1140 kamu hastanesi ve özel hastaneye gönde-
rildiğini belirten Saygılı, bu yıl da vatandaşlardan destek beklediklerini 
dile getirdi. 

Saygılı, Türk Kızılayın 2024'te yaklaşık 2,7 milyon, geçen yıl ise 3 
milyon 41 bin 277 ünite kan bağışı aldığını ifade ederek, "Yıllardır kan 
bağışı sayısını üstüne koyarak devam ettiriyoruz. Bu yıl da geçen se-
nenin üzerine koyarak devam edeceğiz. Milletimiz kan bağışladıkça biz 
de hastanelere ulaştırıyor olacağız." diye konuştu. 

 
RAMAZAN AYI İÇİN TÜM TEDBİRLER ALINDI 

Kan bağışında 3 dönemin kritik önem taşıdığını söyleyen Saygılı, 
şunları ifade etti: 

"Kış ayları ülkemizin birçok şehrinde şiddetli geçiyor. Yaz ayları ta-
til dönemi olduğu için kan bağışında düşüş oluyor. Biz şimdiden ra-
mazan ayının hazırlıklarını yapıyoruz. Şubatta başlayacak ramazan 
ayında kan ihtiyacı ve sıkıntısı olmaması konusunda bütün tedbirleri-
miz alınmış durumda. Hamdolsun ramazan ayı yaklaşırken yeteri ka-
dar stokumuz var." 

 
"KIZILAY STOKLARI OLMASI GEREKEN SEVİYEDE  

KALMALI" 
Türk Kızılay Genel Sekreteri Saygılı, kan bağışı konusunda farkın-

dalık oluşturulması için yurt genelinde çalışmalar yürüttülerini belirtti. 
Bağış bilincinin artırılmasına yönelik faaliyetlerin olumlu etkisini 

gördüklerini dile getiren Saygılı, şunları kaydetti: 
"Eğitimlerimiz ve kan bağışı yapmanın bilinç düzeyi arttıkça, gö-

nüllülerimiz gelip Kızılaya bağış yapıyorlar. Bağışları da hastanelerde 
şifa bekleyen büyük ailemizin fertlerine ulaştırmış oluyoruz. Erkek kar-
deşlerimiz 3 ayda bir, kadın bağışçılarımız ise 4 ayda bir düzenli şekil-
de bağış yapmalı. Kızılay stokları olması gereken seviyede kalmalı. 
Tüm hastalarımız için stoklarımızda kan hazır olsun, biz de yaralarına 
merhem olalım." (aa)

GAZETESÝ

Belediyeden asfalt yama çalışması 

Hedef 3 milyon ünite kan



Sayfa - 10 17 OCAK 2026

Edirne Milletvekili ve Ziraat Mühendisi Ediz Ün, Türkiye 
İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) açıkladığı Kasım 2025 dönemine 
ait “Süt ve Süt Ürünleri Üretimi” verilerinin alarm verdiğini söy-
ledi. 

Türkiye’de 2021 yılının son çeyreğinde başlayan süt krizinin 
etkilerinin halen devam ettiğini belirten Ün, süt üretiminin bir 
önceki yılın aynı döneminin altında seyrettiğini belirtti. Ün, 
“2020 yılında 23,5 milyon tona ulaşan süt üretimimiz, 2021’de 
yaşanan büyük krizin ardından 2022 yılında 21,5 milyon tona 
geriledi. Yani sadece bir yıl içinde 2 milyon tonluk üretim kaybı 
yaşandı. O günden bu yana süt üretimi yerinde sayıyor. TÜ-
İK’in açıkladığı verilere göre, sanayiye aktarılan inek sütü mik-
tarı Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,0 
azaldı. Ocak-Kasım döneminde ise bu düşüş yüzde 0,4 olarak 
gerçekleşti. Dahası, son dört aydır inek sütü üretimi bir önceki 
yılın aynı döneminin altında seyrediyor. Bu tablo, şap hastalı-
ğıyla başlayan verim kayıplarının ne denli ciddi boyutlara ulaş-
tığını bir kez daha gözler önüne seriyor” dedi. 

 
‘OKUL SÜTÜ PROGRAMININ YENİDEN HAYATA 

GEÇİRİLMELİ’ 
Süt ürünlerinde de ciddi gerilemeler yaşandığını ifade eden 

Ün, süt üretimindeki düşüşün maliyetleri artırdığına dikkat çe-
kerek “Maliyet artışları nedeniyle çocuklarımızın tüketmesi ge-
reken içme sütü miktarı Ekim ayında yüzde 6,3, Kasım ayında 

ise yüzde 6,0 oranında azaldı. Sağlıklı bir gelecek istiyorsak, her 
sabah çocuklarımızın kahvaltısında en az bir bardak süt olmalı-
dır. Ancak milyonlarca aile, içinde bulunduğumuz bu ekonomik 
yıkım tablosunda temel gıda ihtiyaçlarını dahi karşılayamaz ha-
le gelmiştir. Bu koşullarda yapılması gereken, geçmişte uygula-
nan okul sütü programının yeniden hayata geçirilmesidir. AKP 
iktidarı okullarda çocuklara beslenme desteği vermiyor. Süt ver-
memek kabul edilemez. Bu zor günlerde en değerli varlığımız 
olan çocuklarımızı korumak zorundayız” dedi. 

 
‘ÜRETİCİYİ KORUYAN KARARLAR ALINMALI’ 
Süt üretimindeki krizin gelecek yıl da süreceğini vurgulayan 

Ediz Ün, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: “Türkiye hayvan-
cılığı, AKP’nin ranta dayalı ithalatçı hayvancılık politikaları ne-
deniyle bir türlü düzlüğe çıkamıyor ve bu anlayışla da çıkamaz. 
Öncelikle yerli üreticiyi koruyan ve destekleyen cesur kararların 
alınması gerekiyor. Mevcut Tarım ve Orman Bakanı ile bu so-
runların çözülmesi mümkün değil. Yerine gelecek olanın da ge-
rekli iradeyi ortaya koyamayacağı ortadadır. Bu nedenle iktidar 
değişikliğine ihtiyaç vardır. Ülkenin geleceğini değiştirmek bizim 
elimizde. Hep birlikte üreten ve kazanan bir Türkiye’yi yeniden 
inşa edebiliriz.” Haber Merkezi 

‘TÜİK’in süt verileri 
alarm veriyor’

İYİ Parti Edirne İl Başkanı 
H. Hakan Şahin, Selimiye Ca-
misi’nde zikir yapan bir tarika-
tın görüntülerinin sosyal med-
yada yayılmasına tepki göster-

di. Şahin, “Kim bu insanlar, 
kim bu insanlara izin verdi? 
Biz kimsenin inancını, inancını 
nasıl yaşadığını, ibadeti nasıl 
yaptığını sorgulamıyoruz. Ka-
rışmıyoruz da, bizler camiiler-
de böyle görüntüleri elbette is-
temiyoruz” dedi. 
Şahin, gerçekleştirdiği ba-

sın toplantısında Selimiye Ca-
misi’nde zikir yapan bir tarika-
tın görüntülerinin sosyal med-
yada yer aldığını ileri sürdü. 
Şahin, camilerde zikir görüntü-

lerini istemediklerini ifade ede-
rek Diyanet İşleri Başkanlı-
ğı’na sorular yöneltti.  
“Yoksa bu idari bir boşluk 

veya göz yumma mı?” 
Şahin, şunları kaydetti:  
“Ben bu görüntüleri halka 

açık sosyal medya platformla-
rından, paylaşılmış görüntüler. 

Ben bu görüntüleri sosyal 
medya hesabımdan bir yazıyla 
paylaşmadım. Paylaşmayı da 
düşünmüyorum. Neden dü-
şünmüyorum. Burada 18 ya-
şın altında çocuklarımız da var 
çünkü…Kim bu insanlar, kim 
bu insanlara izin verdi? Biz 
kimsenin inancını, inancını na-
sıl yaşadığını, ibadeti nasıl 
yaptığını sorgulamıyoruz. Ka-
rışmıyoruz da, bizler camiiler-
de böyle görüntüleri elbette is-
temiyoruz. Bunları kabul et-
memiz de mümkün değil. Ca-
milerde namaz kılınır. Kuran ti-
laveti, vaaz, mevlit ve diyanet 
onaylı etkinlikler olur. Mevlit 
okutmak için bile resmi yazılar 
yazılır. İzinler alınır. Bu insan-
ların sosyal medya hesapların-
dan birden fazla video var. 
Demek ki, birden çok kez gir-
mişler buraya. Videolar çekil-
miş, mimberlere çıkılmış. Ca-
mi imamı, müftülük ya da di-
yanetin bir izni var mı? Tarikat 
gibi toplanıp yüksek sesle zikir, 
mevzuata uygun mu? Diyane-
tin böyle bir mevzuatı var mı? 
‘Biz tarikatız’ diyerek camide 
toplu faaliyet hakları var mı, 
bu insanların? Böylesi önemli 
ve şu anda tadilatta olan cami-
ye elini, kolunu sallayan her-
kes girebilir mi? Selimiye Ca-
misi’nde içeriğine bakılmaksı-
zın her türlü organizasyona, 
eyleme izin veriliyor mu? Yok-
sa bu idari bir boşluk veya göz 
yumma mı?”  

Haber Ergin Yıldız

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, aralarında Edirne’nin de 
bulunduğu 15 ilde göçmen ka-
çakçılığı organizatörlerine yö-
nelik operasyonlarda yakala-
nan 155 şüpheliden 50'sinin 
tutuklandığını bildirdi. 

Bakan Yerlikaya, NSosyal 
hesabından yaptığı paylaşım-
da, operasyonların 15 ilde 
Jandarma Genel Komutanlığı 
Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan 
Ticareti ile Mücadele Daire 
Başkanlığı koordinesinde dü-
zenlendiğini belirtti. 

Bu kapsamda, son 2 hafta-
da jandarma ekiplerince de-
vam eden operasyonlarda, 

155 göçmen kaçakçılığı orga-
nizatörünün yakalandığını, 
50'sinin tutuklandığını ve 27'si 
hakkında adli kontrol hüküm-
lerinin uygulandığını belirten 
Yerlikaya, diğerlerinin işlemle-
rinin devam ettiğini ifade etti. 

Bakan Yerlikaya, yürütülen 
koordineli çalışmalar sonucu, 
büyük şehirlerden sahil şeri-
dinde bulunan illere uzanan 
göçmen kaçakçılığı ağının de-
şifre edildiğini vurgulayarak, 
şunları kaydetti: 

"Aydın, Çanakkale, Edirne, 
Iğdır, İzmir, Kahramanmaraş, 
Kars, Kırklareli, Kırşehir, Ko-
caeli, Muğla, Sakarya, Şanlıur-

fa, Tekirdağ ve Van'da İnsansız 
Hava Araçları (JİHA) ile hava-
dan, İl Jandarma Komutanlık-
larımız ve Jandarma Koman-
dolarımızın desteğiyle karadan 
yapılan çalışmalar sonucu dü-
zenlenen operasyonlarımızda, 
81 adet araç ile 6 adet bot ele 
geçirildi. Göç yönetiminin gü-
venlik boyutunu, insan ticare-
ti, düzensiz göç ve göçmen ka-
çakçılığı ile mücadele alanla-
rında hukuk devleti ilkeleri ve 
insan haklarına riayet temelin-
de yürütülen etkin çalışmalar 
oluşturmaktadır. Bu kapsam-
da sınır güvenliği, üstün tekno-
lojilerden ve gelişmiş izleme-
denetim sistemlerinden yarar-
lanılarak güçlendirilmekte, ya-
sa dışı göç yollarını teşvik eden 
ve organize eden yapılara kar-
şı hem sahada hem de hukuki 
zeminde güçlü ve caydırıcı 
mekanizmalar işletilmektedir. 
Emeği geçenleri tebrik ediyo-
rum." (aa)

GAZETESÝ

Selimiye’de zikir görüntülerine tepki

Göçmen kaçakçılarına operasyon


